
定期貯金にかかる金利上乗せ廃止のお知らせ 

2020 年 6 月 1 日 

 平素より格別のご高配を賜り、篤くお礼申し上げます。 

さて、当 JAバンクでは 2020 年 7 月 1 日（水）より、商品に係るプラス金利サービスを

やむを得ず廃止させていただくこととなりました。このため現在取扱いの下記の自動

継続扱いによる定期貯金につきましては満期継続時より随時、店頭金利のみを適用

させていただくこととなりますのでご了承願います。 

 今後もより一層のサービスに努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

記 

 

 

 

改 定 後 現  行 

 

店頭スーパー定期金利 

（ 店頭 ＝ 0.002％ ） 

 

 

店頭スーパー定期貯金金利 ＋ 0.01％ 

（正・准組合員 ＝ 店頭金利 ＋0.01％） 

 

店頭大口定期貯金金利 

（ 店頭 ＝ 0.002％ ） 

 

 

店頭大口定期貯金金利 ＋0.01％ 

（正・准組合員 ＝ 店頭金利 ＋0.01％） 

 

以上 

 


